截至2025年5月31日的賬面淨值 ..... 322.2

截至2025年5月31日的估值盈餘 ..... 155.4

本招股章程「附錄三－物業估值報告」

 所載截至2025年5月31日的估值 ..... 477.6

財務資料

– 366 –

上市開支

我們將承擔的上市開支估計約為174.2百萬港元（假設發售價為每股股份16.71港

元，即指示性發售價範圍每股股份16.00港元至17.42港元的中位數），約佔全球發售估

計所得款項淨額的5.3%（假設概無根據發售量調整權或超額配股權發行任何股份）。上

市開支包括(i)包銷相關開支（包括包銷佣金）約119.4百萬港元，及(ii)非包銷相關開支

約54.8百萬港元，包括(a)法律顧問及申報會計師費用及開支約41.2百萬港元，及(b)其

他費用及開支約13.6百萬港元。於業績記錄期，計入綜合損益表的上市開支為人民幣

28.7百萬元（31.5百萬港元），發行成本（已確認為預付款項且預期將於上市後自權益扣

除）為人民幣5.2百萬元（5.7百萬港元）。業績記錄期後，預期約22.4百萬港元將計入綜

合損益表，而預期約114.6百萬港元將於上市後列作權益扣減額入賬。我們認為上述費

用或開支並不重大，且對本集團而言並非異常高昂。上述上市開支為最新可行估計，

僅供參考，實際金額可能有別於該估計。

未經審計備考經調整綜合有形資產淨值報表

以下根據上市規則第4.29條編製的本集團未經審計備考經調整綜合有形資產淨值

報表旨在說明，全球發售對截至2025年3月31日母公司擁有人應佔綜合有形資產淨值

的影響，猶如全球發售已於該日進行。

本集團未經審計備考經調整綜合有形資產淨值報表僅為說明用途而編製，基於其

假設性質，可能無法真實反映於2025年3月31日或之後完成全球發售的情況下本公司

擁有人應佔綜合有形資產淨值。

財務資料

– 367 –

未經審計備考經調整綜合有形資產淨值報表，乃根據本招股章程附錄一會計師報

告所載的截至2025年3月31日母公司擁有人應佔綜合有形資產淨值編製，並作出以下

調整。

截至2025年3月31日
母公司擁有人應佔

本集團
綜合有形資產淨值

全球發售
估計所得款項淨額

截至2025年3月31日
母公司擁有人應佔
未經審計備考經
調整綜合有形
資產淨值

截至2025年3月31日
未經審計備考經調整每股
綜合有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

按發售價每股股份16.00港元計算 ..... 4,511,477 2,892,774 7,404,251 4.75 5.22

按發售價每股股份16.71港元計算 ..... 4,511,477 3,022,068 7,533,545 4.84 5.31

按發售價每股股份17.42港元計算 ..... 4,511,477 3,151,363 7,662,840 4.92 5.40

附註：

1. 截至2025年3月31日母公司擁有人應佔本集團綜合有形資產淨值乃經自本招股章程附錄一會
計師報告所載截至2025年3月31日母公司擁有人應佔綜合資產淨值人民幣4,824.2百萬元扣
除截至2025年3月31日無形資產人民幣312.7百萬元後計算得出。

2. 全球發售估計所得款項淨額按發售價的估計下限、中位數及上限（分別為每股股份16.00港
元、16.71港元及17.42港元），並經扣除本公司應付的包銷費用及佣金以及其他相關開支（不
包括於業績記錄期已計入損益的上市開支）後計算，且並無計及因發售量調整權及超額配股
權獲行使而可能發行的任何股份。

3. 母公司擁有人應佔未經審計備考經調整每股綜合有形資產淨值乃按未經審計備考經調整有
形資產淨值除以1,557,161,200股股份（即假設全球發售已於2025年3月31日完成，但並無計
及因發售量調整權及超額配股權獲行使而發行的任何股份）計算。

4. 就本未經審計備考經調整綜合有形資產淨值報表而言，以人民幣列示的結餘乃按人民幣
1.0000元兌1.0982港元的匯率換算為港元。

5. 未對本集團未經審計備考經調整綜合有形資產淨值作出其他調整，以反映於2025年3月31日
後的任何經營業績或訂立的其他交易。

財務資料

– 368 –

6. 本招股章程附錄三所載的物業估值報告中所估值的物業權益為我們的投資物業。上述未經